C USULA PRIMEIRA - OBJETO

CLAUSULA SEGUNDA - PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor
meusal de R$ 791,66 (setecentos e lloventa e urn reais e sessenta e seis centavos), totalizarrdo o valor
global de R$ 9.499,92 (nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais c noventa e dois ccntavos),
conforme descrito na Cláusula terceira do Contrato original.

2.2. O valor acima é merarnente estirnativo, de forma que os paganrentos devidos ao CONTRATADO
depender'ão dos quantitativos efetivaurente prestados.

C USI]LA TERCEIRÂ - DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA